
HRÁLO SE8 červen 2008

Zakončení ligové sezóny aneb

PÁRTY ŠIPKAŘŮ SVČ 2008
! VYSOKÁ SRBSKÁ

(Královéhradecký kraj)

Na severovýchodu Čech udě-
lal poslední tečku za 13. roční-
kem ligové soutěže družstev již
takřka tradiční závěrečný
víkend zvaný Párty šipkařů.
Stejně jako v předchozích letech
se akce konala od pátku 23. do
neděle 25. května v příjemném
přírodním areálu tábora ve
Vysoké Srbské na Náchodsku.
Organizátoři připravili vedle

různých druhů zábavy i základ-
ní nabídku občerstvení.
Nechyběl například vynikající
gulášek, česnečka, takzvaný
párkový sajrajt (i když nese
odpudivý název šel doslova na
dračku) a samozřejmě nealko i
alko v čele s točeným pivkem
dvou značek. K dispozici byly
obytné chatky i pokoje na hlav-
ní budově (celkem přes osmde-
sát lůžek), prostorný sál, ven-
kovní posezení pod přístřeškem
či čerstvě zrekonstruované soci-

ální zařízení. Prostě pro každé-
ho ideální stav (vždy je ale
samozřejmě co zlepšovat) pro
pohodové loučení s ligou.

Od pátku do neděle se celkem
stovka účastníků zaměstnávala
různými atrakcemi. Krom šipek
se hrál petanque, pinec, kostky,
kámen-nůžky-papír, šipky s
handicapy či trojboj. Ten se
skládal ze střelby ze vzduchov-
ky, hody tenisáky do koše
(tlamy) a takzvané sbíračky
"pecek". Pravidla jednotlivých

soutěží je zde zbytečné vypiso-
vat, protože by zabrala celou
stránku. Důležitější je, že se u
nich všichni přítomní dobře
pobavili.

Tím nejhlavnějším bodem
Párty bylo pochopitelně sobotní
vyhlášení konečného pořadí
ligového ročníku 2007/2008.
Připraveno bylo celkem pěta-
dvacet pohárů pro nejlepší z
jednotlivých úrovní. Velká
škoda, že se jich víc než třetina
vezla zpět do Trutnova, protože
si pro ně odměňované týmy
nepřijely. I přesto mělo předá-
vání výbornou atmosféru.
Oceňovaní sklízeli aplaus publi-
ka, který podporovaly slavnost-
ní "fanfáry". Losovalo se také
osm finančních prémií v celko-
vé hodnotě 8.850 Kč. Mezi
vyhlašováním se občas svlékala
pěkná děvčata, která předvedla
nejen striptýz ale i lesbishow.
Po skončení slavnostních (i těch
obnažených) chvil následovala
taneční zábava (hrál známý DJ
BUh) a v neposlední řadě se
losovala bohatá tombola. Lístky
do ní se doslova rozdávaly.
Každý příchozí měl při vstupu
nárok na dva lístky (páteční
nájezdníci hned čtyři), při účas-
ti v jakékoliv soutěži obdržel
jeden a stejný počet získal při
zakoupení kteréhokoliv jídla.

Nejen o sobotě, ale po celý
víkend tedy bylo v Srbské roz-
hodně co dělat a v některých

případech se i na co dívat. :-)
Párty končila v neděli krátce po
poledni losováním v tombole
zbylých cen. Pro některé uza-
vřela úspěšnou, pro jiné bohužel
neúspěšnou sezónu. Jaká sezóna
i závěrečná Párty byla, to musí
posoudit každý sám. Ještě je na
místě poděkovat nejen pořada-

teli, firmě Willcap Trutnov, ale
také všem, kteří se na organiza-
ci i minimálním způsobem
podíleli. Zorganizovat tak vel-
kolepou akci totiž není v silách
jednotlivce. Všem hodně štěstí
do nové sezóny! A za rok ji spo-
lečně opět na Párty šipkařů
zhodnotíme.                  (ov)

! NÁCHOD
(Královéhradecký kraj)

Druhý ročník Mistrovství
Náchodska zakončil finálo-
vý večer v klubovně Stará
Radnice v České Skalici v
pátek 16. května. V průběhu
kvalifikačních turnajů si
účast zajistilo celkem šest-
náct hráčů, z toho do finálo-
vého klání nastoupilo pat-
náct. A protože se tentokrát
bodovalo dvojnásobně, bylo
stále o co bojovat.

Celkové první místo a
putovní pohár pro mistra
Náchodska si podle očeká-

vání a zcela zaslouženě
odnesl hráč královéhradecké
Lokálky Hynek Dočekal,
který tak potvrdil, že je v
blízkém okolí opravdu nej-
lepším. Druhým v pořadí
skončil Míra Špaček, třetí
Jirka Kocek, oba rovněž z
klubu Lokálka Hradec
Králové.

Putovní pohár pro nejlepší
ženu si vybojovala Kačka
Daňková z místních Honey
Bears. Na druhém místě skon-
čila další Kačka tentokrát
Veiszová z Kremlíků Josefov.
Třetí místo brala Lenka
Zemanová z České Skalice.

Nejlepším neregistrova-
ným hráčem se stal zároveň i
nejmladší účastník celého
seriálu jedenáctiletý!!!
Marek Vávra z Choustní-
kova Hradiště a zaslouženě
si odnesl putovní pohár.
Druhé místo patří Lukáši
Adamovi z České Skalice a
třetí místo brala opět Lenka
Zemanová.

Na závěr byly rozdány
věcné ceny pro všechny
účastníky finále a tím jsme
druhý ročník Mistrovství
Náchodska zakončili.

Nezbývá než poděkovat
sponzorům za jejich dary:
WILLCAP Trutnov, KSK
BONO Česká Skalice,
AGRO CS Česká Skalice,
Nývlt Radek, Primátor Ná-
chod, Murphy‘s bar Česká
Skalice, klubovna Stará Rad-
nice Česká Skalice, Lokálka
Hradec Králové, Honey Bears
Česká Skalice a Scorpions
Česká Skalice.

Jan Tuček

První květnovou sobotu se hrál šipkový turnaj v restauraci Smědavská Rychta v Raspe-
navě u Frýdlantu v Čechách. Turnaj pořádal pan Petr Novák za pomoci firmy Radopex
group. Turnaj vyhrál Josef Fribl, na druhém místě byl Zdeněk Kejzlar a třetí Petr Novák.
Nejlepší ženou se stala Iva Pavlištová.                                                                 (J. Gajdoš)

2. MISTROVSTVÍ NÁCHODSKA

Mistři Náchodska 2008:
vlevo vítězka kategorie žen Katka Daňková, 
uprostřed absolutní Mistr Hynek Dočekal, 

vpravo vítěz neregistrovaných Marek Vávra.

Z výsledková listiny finálového turnaje:
1. Dočekal Hynek (Lokálka Hr. Králové)
2. Špaček Miroslav (Lokálka Hr. Králové)
3. Kocek Jiří (Lokálka Hr. Králové)
4. Hofman Pavel (Scorpions Česká Skalice)
5. Dvořáček Jan (Scorpions Česká Skalice)
6. Fišar Jiří (Lokálka Hr.Králové)
7. Daňková Kateřina (DC Honey Bears Česká Skalice)
8. Vybíral David (Česká Skalice)
9. Vávra Marek (Choustníkovo Hradiště)

10. Tuček Jan (Scorpions Česká Skalice)
11. Rada Petr (DC Honey Bears Česká Skalice)
12. Chrenko Ludvík (Choustníkovo Hradiště)
13. Adam Lukáš (Česká Skalice)
14. Nývlt Jan (Scorpions Česká Skalice)
15. Valenta Martin (Lokálka Hr. Králové)

Konečné pořadí viz Regionální žebříčky str. 16.

Vyhlašování nejlepších týmů za sezonu 2007 - 2008.

Díky počasí se dalo příjemně posedět i v „přírodě“.

Soutěžilo se i v netradičních disciplínách, 
například kámen - nůžky - papír.

Ve večerních hodinách proběhla i peprná lesbishow.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: RadopexFoto: Radopex


